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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P
lő, szívmelegítő élményeket és 
programokat. Terápiás céllal 
megfelelő lehet a mandalafes-
tés, illetve a Napüdvözlet nevű 
jóga gyakorlat. Keresse a fiata-
labbak társaságát, töltsön több 
időt a gyerekeivel, unokáival!

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Érdekes új ötletei, gondola-

tai támadnak. Maga is megle-
pődik – a környezetéről nem is 
beszélve –, hogy egészen újító 
módon áll hozzá a munkához és 
a problémákhoz. A Szűz szoká-
sos aggodalmaskodása és kicsi-
nyessége mintha varázsütésre 
elszállt volna. Használja ki ezt 
az időszakot (hátha nem tart 
örökké), és vegyen elő pár olyan 
ügyet, amit hasztalan próbált 
kibogozni a szokásos módsze-
reivel! Egyébként pedig ne ap-
rózza el magát. Energiáit kon-
centrálja a lényegre. Ha többféle 
feladattal kellene foglalkoznia, 
sorolja előre a nehezeket, fajsú-
lyosokat, a nagyobb, bonyolul-
tabb teendőket.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
A művészet- és társaságked-

velő (tipikus) Mérlegek igazán 
elemükben érezhetik magukat! 
Csupa kedves, kellemes prog-
ram és időtöltés várható a far-
sangi időszakban. Ha tud mér-
téket tartani, és nem szegi meg 
a szabályokat (pl. ittas járműve-
zetés), egy nagyon szép hónapot 
könyvelhet el. Ragadja meg az 
alkalmat, ha társaságba hívják, 
öltse fel legelőnyösebb külsejét, 
s vegyen részt az eseményen. 
Ön igazán jól tudja, hogy a 
kapcsolati tőke mennyire fon-
tos. Február elejétől főleg a kü-
lönböző művészi események, 
színház, kiállítás, koncert szol-
gálnak pozitív meglepetéssel. 
Üzletet viszont ne kössön feb-
ruárban.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Nagy kérdés ebben a hó-

napban, hogy miként lehetne 
az álmokat cselekvésre válta-
ni? Valószínű, hogy ehhez énje 
„vizes” oldalát kell elővennie. 
Magyarán, inkább a megfele-
lő időpont kivárására, mint a 
„gyorsan cselekedjünk” mód-
szer tűnik helyesebbnek. A si-
kerre lehetőséget kínál egy egy-
szerű módszer: ha szeret úszni, 
akkor irány az uszoda. Miköz-
ben rója a hosszakat a medencé-
ben – amolyan aktív, mozgásos 
meditáció gyanánt –, csodás 
módon, minden méterrel köze-
lebb kerül a saját céljaihoz, és 
a gondok megoldásához. Úszni 
nem tudó Skorpiónak (ha léte-
zik ilyen…) ugyancsak jót te-
het egy lubickolás valamelyik 
gyógyfürdőben. Az alkoholt, 
mint oldószert nagy ívben ke-
rülje!

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
A félreértések hava. Ha Ön-

nek idealizált elképzelése van a 

világról és az élet működéséről, 
ezt most kénytelen lesz felül-
vizsgálni. Ebben a hónapban a 
dolgok bizonytalanná válnak. 
Sziklaszilárdnak hitt struktú-
rák meginogni látszanak. Ta-
lán az egész világnézetét felül 
kell vizsgálnia. Vagy életében 
először komolyan megvizs-
gálni… A humorérzéknek (re-
mélem, van ilyen Önnek) igen 
jó hasznát veszi. Meditáljon a 
„Bolond” nevű Tarot-lap se-
gítségével. Némi magányos el-
foglaltság ugyancsak hasznos 
lehet. Akárcsak asztrológiai 
rokonának, az Oroszlánnak, eb-
ben a hónapban tudomásul kell 
vennie, hogy a főszerepet most 
mások kapják.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
A világ megbolondulhat és 

a feje tetejére állhat Farsang 
havában, a Bakot semmi sem 
tudja kimozdítani megfontolt, 
komoly alapállásából. Ön böl-
csen távol tartja magát a mun-
kahelyi csatározásoktól, a köz-
lekedési káosztól, a pletykáktól 
és az irigykedéstől. Jól teszi! A 
csillagok csendben támogatják, 
tervei lassan beérnek, s miköz-
ben mások tülekednek egy jobb 
pozícióért, Ön szépen eléri, 
amit akar. A munkája mellett 
a családjában hasonlóképpen 
nyugodt, derűs építkezésre van 
kilátás. Egyszerű, békés napok 
jönnek, csend, rend és nyuga-
lom. Kedvére való hónap lesz a 
maga normális menetével.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Sokat akar a Vízöntő, de nem 

bírja... Eseménydús hónap áll 
előttünk. Ön lesz a középpont-
ban, és ezt a szerepet igazán 
szívesen vállalja. Kérdés per-
sze, hogy mit tud kihozni ebből 
a sikeresnek ígérkező időszak-
ból. Akármennyire is Farsang 
van, valamennyi komolyság-
ra és mértéktartásra szükség 
lesz. Valamint – szó szerint és 
átvitt értelemben – józan ítélő-
képességre. Része lehet nagy 
találkozásban, megkötheti éle-
te üzletét, de csak akkor, ha a 
döntő pillanatban megfontoltan 
tud viselkedni. A „véletlenekre” 
különösen figyeljen.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Furcsa energiák hatnak a Ha-

lak szülöttekre februárban. Ál-
modozó alaptermészetét kény-
telen lesz félretenni. Szembe 
kell néznie a realitásokkal, és 
bizonyos helyzetekben elkerül-
hetetlen a határozott cselekvés. 
Ha szeretné megelőzni a télvé-
gi betegségeket, szakítson időt 
a rendszeres testmozgásra. Az 
úszás mellett a kitartást igénylő 
sportok jó hatásúak. Javasolha-
tó még a szauna, és a rendszeres 
meditáció. Azt ugye, monda-
nom sem kell, hogy a tudatmó-
dosító szereket a szokásosnál 
is messzebbről kerülje. Nagy 
társaság helyett egy jó könyvet 
ajánlok. A pénzügyeket bízza 
profi könyvelőre, és örüljön a 
hosszabbodó nappaloknak!

Tóth Éva Ágota
(+36 20 489 92 97)

életi pályán jó eredményre szá-
míthat. Úgyszintén siker várja, 
ha a gondolatainak közzétételét 
határozza el. Tanítás, újságírás, 
könyvkiadás – e területeken 
komoly előrelépésre van le-
hetősége. Igyekezzen az okos 
gondolatokat kedvesen, szépen 
tálalni. A gúnyos megjegyzése-
ket mellőzze, még ha helyénva-
lónak tartaná is ezeket.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
A realitások figyelembevé-

tele és fegyelmezett munka-
végzés, rendszeres életvitel 
jellemzi ezt a hónapot. Nagy 
hangsúlyt kap a stabilitás, állan-
dóság, megbízhatóság. Ezekben 
a hetekben a Rák gyermeki én-
je háttérbe szorul, és egy olyan 
komoly ember fog járni-kelni 
a világban, hogy Ön is alig is-
mer rá saját magára. A vidám 
farsangi mulatozáshoz nem sok 
kedvet érez. Szívesebben tölti a 
szabadidőt szűk családi körben. 
Most van itt az ideje az emlékek 
(és emléktárgyak) átvizsgálá-
sának! A kacatoktól való meg-
szabadulás csodás változásokat 
hozhat az életébe. Ne sajnálja 
megrostálni a felhalmozott ked-
ves tárgyakat.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Mintha az egész világ össze-

esküdött volna Ön ellen. Holott 
nincs komoly baj, csak ebben 
a hónapban nem az Oroszlán 
játssza a főszerepet. Ez egysze-
rűen egy csendes, semmi külö-
nös hónap, amikor Önnel a ku-
tya sem törődik. Próbáljon derűt 
és napfényt csempészni az éle-
tébe. Utazzon el, ha megteheti, 
ha pedig nem, akkor menjen 
szoláriumba, gyújtson gyertyát 
esténként, keresse a feleme-

Január 20-án, délelőtt 10 óra 
36 perckor ismét jegyet vált a 
Nap, és az Uránusz vendége-
ként folytatja égi útját. A téli 
napfordulót követő második 
hónapban már érezhetően hos�-
szabbodnak a nappalok. A fény 
növekedésével felerősödnek a 
megújulás iránti törekvések, a 
farsangi mulatságok, télbúcsúz-
tatók pedig derűlátó hangulatot 
ébresztenek.

A Vízöntő jegyét – havát ki-
váltképp nagy becsben tartjuk 
mostanság, amikor „Vízöntő 
kor” van.

Azt, hogy most Vízöntő kor 
van, lassan már a műveltebb 
nagycsoportos is tudja. De mit 
jelent mindez, és miért fontos – 
ha egyáltalán fontos – nekünk?

Az asztrológia mindig ki-
emelt jelentőséget tulajdonított 
az idő minőségének; mely minő-
séget ebben a rendszer-
ben az egyes bolygók/
jegyek sajátos energi-
ái hatják át, s tesznek 
egyedivé, különbözővé 
más időpontok, időtar-
tamok jellegétől. Min-
den kisebb-nagyobb időtartam 
köthető valamely bolygóhoz, el-
sősorban hét klasszikus planéta, 
illetve a 12 zodiákus jegy alap-
ján. Innen erednek egy napon 
belül az egyes óráknak uralko-
dói (pl. Mars órája, Vénusz órá-
ja, stb.). Ezeket még a gyakorló 
asztrológusok közül is kevesen 
ismerik, és csupán szűk körben, 
speciális esetekben használják. 
Megjegyzem, régente nagyon 
fontosnak tartották, hogy fon-
tos cselekedetekre jó órában ke-
rítsenek sort. Jó óra alatt értve 
a napnak azt az óráját, melyet 
annak a bizonyos cselekedetnek 
megfelelő bolygó uralt. (Fogyó-
kúrát ma sem érdemes a Jupiter 
órájában kezdeni, mert a Jupiter 
a terebélyesedés bolygója.) To-
vábbmenve, léteznek uralkodói 
a napoknak. A vasárnap a Nap 
napja (Sunday, Sonntag, stb.), 
a hétfő a Holdé, és így tovább. 
Ezeket ismerjük, vagy legalább-
is némi idegennyelv-ismeret-
tel ki tudjuk következtetni – és 
nem válna kárunkra, ha több-
ször figyelembe vennénk. E so-
rokat például szerdán, a Merkúr 
napján írom. A Merkúr uralja 
a kommunikációt, tanítást, új-
ságírást. Szerdán ez valahogy 
jobban megy (próbálják ki, ha 
egyszer kérelmet, beadványt, 
dolgozatot kell írni…). A va-
sárnap Istennek van szentelve, 
bár a keresztény egyház elveti, 
hogy Isten és a Nap analógiás 
hasonlóságot mutatna. Régen – 
például még a nagyanyámék – 
kedden nem csináltak nagymo-
sást, talán nem tudva, de a kedd 
a Mars napja – tüzes jellegű. A 
hónapok uralkodóit ugyancsak 
ismerjük, legalábbis az aszt-
rológiát valamennyire értők 
biztosan. Itt már a szokás és 
gyakran az időjárás rákénysze-

Órák, napok – világkorszakok

rít minket, hogy a hónap ener-
giáinak megfelelően cseleked-
jünk. A Plútó uralta hónapban 
például temetőbe megyünk, a 
Merkúr havában (szeptember) 
meg iskolába.

És vannak uralkodói az 
éveknek, jelenleg 2014. márci-
us 21-től 2015. március 20-ig 
a Szaturnusz, aztán a tavaszi 
napéjegyenlőség napján a Jupi-
ter veszi át a stafétabotot. Kis 
túlzással, a kutya nem törődik 
vele, milyen év van. Ön, ked-
ves olvasó, tudja, melyik bolygó 
évében született? Egyszerű mű-
velettel megállapítható, mégis 
amikor az asztrológia órán ki 
kell számolni ilyesmit, sokan el-
akadnak, mert ötödikes koruk-
ban osztottak utoljára írásban 
(nem számológéppel).

Továbbá vannak 36 (2x18) 
korszakok, szintén bizonyos 

bolygó uralma alatt, és 
végül itt vannak a 2160 
évig tartó világhóna-
pok. Na erről a mostani 
2160 évről aztán tud-
juk, hogy Vízöntő kor. 
Ami egyesek szerint az 

Uránusz felfedezésekor (1781. 
március 13-án) kezdődött, más 
források szerint 1962. február 
5-én, amikor a hét klasszikus 
planéta a Vízöntőben tartózko-
dott, de olvastam már 1950-et, 
1999-et és 2200-at is. A korrekt 
időpont meghatározást nehe-
zíti, hogy a Vízöntő csillagkép 
– amelyhez a korszak köthető 
– nem egy vonalzó mentén he-
lyezkedik el a Halak és a Bak 
között, hanem egy gömb – az 
éggömb felszínén.

Ahol az egyik vége a Bak 
csillagkép felett, a túlsó vége 
meg a Halak csillagkép alatt 
van. (Ez indukálja a vitát, hogy 
van-e már Vízöntő kor, vagy 
még Halak.) Esetleg mindkét 
csillagkép energiái jelen van-
nak. Ami viszont ennél fonto-
sabb, és amiről ritkán hallani: 
a Vízöntő csillagkép két korsót 
tart a kezében. Az egyik korsó-
ból a Bak fölé ömlik a víz, a má-
sikból a Halak alá. A Vízöntő 
kapcsolódik az előző, s a követ-
kező csillagképhez. A Vízöntő 
(kor) lényege nem a lázadás, a 
szabadság, az egyéniség, az In-
ternet, az utazás – jellemzője 
mindez, de nem a lényege!

A lényeg a tisztítás. Meg-
tisztítani a múltat (a karmát, ha 
úgy érthetőbb) és a jövőt. Fele-
lősséget vállalni a tetteinkért, 
kijavítani a múltban elkövetett 
hibákat, és nem terhelni meg 
a holnapot rossz döntésekkel. 
Ezzel érkezik meg a szabadság 
és az egyéniségünknek megfe-
lelő élet, minden külön lázadás 
és függetlenséghajszoló akció 
nélkül. Ki lehet próbálni. Leg-
rosszabb esetben is van rá még 
1927 évünk a Vízöntő kor végé-
ig, most a Vízöntő havában pe-
dig leginkább itt az ideje.

Tóth Éva Ágota

Asztrológiai útmutató  
a Vízöntő jegyében

 Kos (III. 21.- IV. 20.)
Váratlan helyzetek és szokat-

lan feladatok sokasága színesíti 
az életét. Ön szerencsére nem 
riad vissza némi felfordulás-
tól, és a harc sem esik nehezé-
re. A baj csak az, hogy mintha 
az eredmények elmaradnának. 
A fantáziája határtalanul szár-
nyal, a megvalósítás azonban 
mindenhol akadályokba ütkö-
zik. Ha sikerre szeretné vinni 
az ügyeket, először is türelem-
re lesz szüksége. Az idő Önnek 
dolgozik, csak sajnos lassabban, 
mint ahogy a Kos elképzeli. Az 
is elengedhetetlen, hogy olyan 
dolgokért harcoljon, dolgozzon, 
amelyek tágabb értelemben a 
közösség számára is hasznosak. 
Ha csak a saját hasznát, sikerét 
tartja szem előtt, nem lesz ered-
ményes.

 Bika (IV. 21.- V. 20.)
Sok szeretettel és jóindulattal 

fordul embertársai felé. Ebben a 
hónapban rengeteg jót és szépet 
kap, amit készséggel megoszt 
a környezetével. Pozitív atmo-
szférát teremt maga körül, az 
emberek keresik a társaságát. 
A megerőltető munkát kerül-
ni fogja, és lehetőleg a meg-
egyezést keresi harc helyett. 
Ha vannak művészi ambíciói 
(zene, tánc, színjátszás, festés, 
stb.), most hódolhat eme idő-
töltésnek, illetve fejlesztheti tu-
dását, kifejező eszközeit. Jogi 
problémáival lehetőleg ne most 
próbáljon dűlőre jutni, ha nem 
sürgős, halassza ezeket tavasz-
ra. Egyébként keressen olyan 
ügyvédet, akitől nem sajnálja a 
munkadíjat...

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Keresi azokat a feladatokat, 

amelyekkel az értelmét csiszol-
hatja. Vitában hallgassa meg 
a másik felet, így elnyerheti a 
rokonszenvét, ráadásul értékes 
gondolatokkal gazdagodhat. Ha 
tanulni szeretne, irány a febru-
ár elején induló keresztféléves 
képzés! Jogi, oktatási vagy köz-
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Arnold Schwarzenegger 
Budapesten

Hatalmas szenzáció várja a magyar rajongókat a Papp László 
Sportarénában, ugyanis Arnold Schwarzenegger, egykori film-
sztár és amerikai kormányzó Budapestre látogat, hogy előadást 
tartson 2015. február 22-én. 

Az előadáson az életéről és sikereiről illetve a sikerhez vezető 
útról tudhatunk meg többet, hogy tapasztalatait a saját életünkbe 
is átemelhessük. A rendezvény fő célja, hogy minden résztvevő 
számára elsajátíthatóvá tegyék a siker alapelveit, valamint gyakor-
latát, ezáltal hozzájárulva életük teljességéhez. Rendezvényre az 
élet minden területéről érkeznek a siker témában hiteles előadók 
(üzletemberek, fiatal tehetségek, sportolók, zenészek), akik olyan 
értékteremtő gondolatokat osztanak meg az emberekkel , melyek-
nek elveit követve egy példamutató, sikeres és kiegyensúlyozott 
életet élhetnek.

Arnold Schwarzenegger angol nyelvű előadását magyar fordí-
tással teszik közérthetőbbe, de a rendezvényre várják a külföldi-
eket is. A Siker-napon Arnold Schwarzenegger mellett többek kö-
zött Andy Vajna, Kemény Dénes és a Rippel testvérek is előadást 
tartanak. 

A Siker-napra 15.000 forinttól vásárolhatnak jegyeket az ér-
deklődők, de a szerencsések a VIP jegyekkel személyesen 
fotózkodhatnak és kérdezhetnek Arnold Schwarzeneggertől, de le-
hetőségük nyílik a többi előadóval is találkozni. Mi több, egésznap 
ingyen ehetnek-ihatnak és bárhova sorban állás nélkül bejuthatnak.

Vadászrepülés, majd repülő-
mérnök, végül vendéglátás… 
Röviden így néz ki Cseke Ká-
roly életútja, aki a Carlos Ke-
mencés Pizzéria új tulajdono-
sa Csömörön (Széchenyi utca 
40/A.). Már az előző tulajdonos 
ideje alatt a vendéglátás szak-
mai része Cseke úr kezében volt, 
és szívvel-lélekkel alakította 
olyanná a kül- és beltartalmat, 
amelyet a vendég most is meg-
tapasztal. Így nem lehet hát 
csodálkozni azon, hogy amikor 
lehetőség nyílt rá, átvette az üz-
letet „tokkal-vonóval”, és vi-
szi tovább friss lendülettel, tele 
újabb és újabb ötletekkel és eb-
ben (is) társa a párja, Erika. 

Mint megtudtuk, a sokat 
megélt vadászrepülő pilóta 
másik szenvedélye – a repülés 
mellett – a vendéglátás, amit 
már 1990 óta művel. Sok ven-
déglátóegységet alakított ki és 
futtatott fel a több mint két évti-
zed alatt – büszkén mesél róluk 
–, most azonban saját célra és 
hosszú távra tervez. Nem csak 
hozzáértése, de lelkesedése, 
határozottsága, ötletei nyomán 
kelt életre ez a Kemencés Pizzé-
ria is, ahol a vendég maximális 
kiszolgálása, elégedettségének 
megszerzése a legfontosabb. 
Már a helyiség is különleges 
hangulatával marasztalja a be-
térő vendéget: antik Singer 
varrógéplábakon álló asztalok, 
gyertyák az asztalon és a falon 
is, amit patinás, eredeti, gyűj-
teményből származó régi új-
ságlapok borítanak tapétaként. 
A konyhában – már a névből is 
sejthetjük – kemencében sül-
nek az ételek. A választékuk 
igen széles: az eredeti szicíliai 
vékonytésztás pizzákon kívül 

levesek, csülkös ételek, vegetá-
riánus ételek, különleges tálak, 
tészták, saláták, köretek, főze-
lékek, palacsinták is rendelhe-
tők az étlapról. De ahogy Cseke 
úr mondja, a konyhán található 
bármely alapanyagból bármit 
elkészítenek a vendég kívánsá-
ga szerint. A kínálatuk kényel-
mesen, otthonról is elérhető a 
környékbelieknek: nem csak 
Csömörön, hanem a XVI., XV. 
kerületben, Kistarcsán, Mo-
gyoródon, de még Szilaslige-
ten, Nagytarcsán is (különböző 
minimálrendelés esetén ingye-
nesen). Hétvégenként családi 
ebéd fogyasztható náluk 12-18 
óráig: a gyermekes családok en-
nek keretében 50%-os kedvez-
ménnyel ebédelhetnek náluk. A 
jó idő beköszöntére a tulajdonos 
már tervezi a kerthelyiséget az 
üzlet előtt és hátul is, ahol már 
ott áll egy kerti kemence…

Valentin hét: február 
9-14-ig! Közeledik a Valentin 
nap, a Kemencés Pizzéria is fan-
tasztikus ajánlattal készül: na-
rancsos kacsacomb pezsgős pá-
rolt káposztával mindössze 2500 
Ft-ért, és egy hétig minden pizza 
árából 20% kedvezményt adnak.

Ha igazán finomat akar enni 
hangulatos helyen, különleges 
kiszolgálás mellett, látogasson 
el hozzájuk!

Újra nyitva Csömörön 
a Kemencés Pizzéria

Carlos Kemencés Pizzéria • Csömör, Széchenyi utca 40/A.
Nyitva: minden nap 11-23-ig, rendelésfelvétel: 11-21.50-ig
Telefon: 06-70-775-6762 • www.pizzeriakemences.hu

Adventtől Valentin napig a Verandában...

Igaz a tél nem nagyon ér-
kezik meg kis országunkba, a 
karácsony mégis eljött. Az ad-
venti készülődés egyik legked-
vesebb emléke, hogy üzletünk 
egy hagyományos kenyérsütő 
versenynek adott helyet. Pék 
diákok számára kiírásra került 
két kategóriában egy hagyo-
mányos kenyérsütő verseny. Az 
egyszerű fehér kenyér mellett 
egy szabadon választott kenyér 
különlegességet varázsolhattak 
az asztalunkra. A megméret-
tetés különlegessége, hogy fa 
tüzelésű hagyományos kemen-

cével dolgozott minden csapat, 
melynek használatát az iskola 
padjaiban már nem tanítják – de 
a „kemencemániások” gondos-
kodtak a szakszerű gyors kép-
zésről is egyúttal . 

Pezsgés volt egész nap – vá-
rakozással teli. Vendégeink 
között volt Molnár Csaba lá-
tássérült zongorista és három, 
szintén látássérült gyermek a 
vakok intézetéből. Ők is bevo-
násra kerültek a dagasztás mű-
veletébe kifinomult kezükkel és 
végén a zsűrizésbe is. Megható 
élmény volt számunkra, ami-

kor az egyik látássérült fiú azt 
mondta hogy „milyen szép itt 
minden”.

A versenyt a budapesti Ke-
reskedelmi, Idegenforgalmi és 
Vendéglátóipari (KIVI) Szak-
középiskola tanulói nyerték, az 
általuk készített köménymagos 
kenyérrel, de többek között lát-
ható volt az erdélyi, úgynevezett 
vert kenyér elkészítésének teljes 
folyamata is, második helyezés-
sel.  Volt több féle „magvazású” 
tönköly kenyér és sörélesztős 
kenyér is a palettán. Reméljük, 
hogy hagyományteremtő ren-
dezvény volt ez a Verandában .

Kóstolóval, gesztenye sü-
téssel pörgettük fel a kerületi 
lakosok első adventi szombat-
jait. Örültünk,hogy hozzánk 
hasonlóan sokan gondolták 
úgy hogy ajándékként nem 
csak a hagyományos, meg-
szokott dolgokat  lehet ad-
ni, hanem olyan élményeket, 
különlegességeket, melyet a 
magyarországi termelők ké-
szítenek. Gyönyörű ajándék 
költemények készülhettetek 
a kreatív tulajdonosok nagy 
örömére :-).

Újévi céljaink között szere-
pel, hogy aktívabban kommu-
nikáljunk a facebook oldalun-
kon (termékajánlók, akciók, 
rendezvényeink meghirdetése 
és azokról beszámolók), web-
oldalunkat (verandadelikat.hu) 
tartalommal töltsük fel. Emel-
lett a legfontosabb, hogy vevő-
ink az igényeiknek megfelelő 
termékeket megtalálják nálunk, 

Veranda Delikát • 1165 Bp. Újszász út 43. (A Jókai útnál) Az 
üzlet előtt jó parkolási lehetőség! Nyitva: H-P 6-19, Szo: 7-13 
óráig • Előrendelés: 06-1-501-5726 Facebook: VerandaDelikat

és folyamatosan újdonságokkal 
tudjunk szolgálni. 

Hamarosan új süteményes 
pult érkezik, ahol a paleo elvek 
szerint táplálkozók és a külön-
böző ételallergiában, beteg-
ségben szenvedő vagy éppen 
egészségesen táplálkozó vevő-
ink a jelenleginél sokkal széle-
sebb választékot találják meg.

Már készülünk a Valentin 
napra – a nálunk vásárolható 
ajándékokkal kedvesüket, sze-
retteiket apró finomságokkal 
kápráztathatják majd el vevő-
ink. Kissé még távoli, de má-
jusban leszünk 1 évesek, ezt 
törzsvendégeinkkel együtt sze-
retnénk megünnepelni. Tele va-
gyunk tervekkel, folyamatosan 
nyitottak vagyunk az újdonsá-
gokra, különlegességekre, to-
vábbra is ínyencségekkel sze-
retnénk megnyerni régi és új 
vevőinket.

„Göllesz” karácsonyok – másképpen
Bensőséges ünnepek egyike zajlott a szeretet ünnepén, kará-

csonykor a Szent Imre utcában, a beszédjavító általános iskolai tag-
intézményben. A szépen feldíszített karácsonyfa mellett bemuta-
tott számtalan vers, zongorajáték, színdarab, dal, ének, összeállítás 
és betlehemes játék jelezte, hogy megérkezett legszebb ünnepünk, 
a karácsony. Az iskola hagyományosnak tekinthető karácsonyi ün-
nepségén a gyerekek mosolya, és önfeledt előadása utalt a legin-
kább a szeretet, a közösségek ünnepére. A mindennapok fokozott 
tempója megállt egy pillanatra, és erre a napra egymásra figyel-
ve a karácsonyi ünnepkört keltették életre. A meghitt hangulatú 
karácsonyi ünnepséget a gyerekek zongorajátéka, gyermekkórusa 
és angol nyelvű karácsonyi műsora tette emlékezetessé. A tanu-
lók egyéni képességeinek ilyen mértékű kibontakoztatása (zongo-
rázás, éneklés, dramatizálás, versmondás, angol nyelv használata) 
példaértékű – az őket felkészítő pedagógusok áldozatos munkáját 
dicséri. A gyermekek szülei, családtagjai közül – mint évek óta – 
nagyon sokan eljöttek, és lelkesen tapsolták végig a gyerekek sze-
retetteli műsorát. Ez az iskola olyan család, ahol karácsonykor ez 
az ajándék.

A Szabadföld úti iskolában meglepetésre ajándék karácsonyfát 
kaptak a tanulók a csömöri Szedervölgyi Kertészettől. A felaján-
lott karácsonyfát a tanulók maguk díszítették fel. Itt sem marad-
hatott el a betlehemes játék a kicsik előadásában, a nagyobbak pe-
dig versekkel idézték meg a karácsony ünnepi hangulatát. A közös 
ajándékok a gyerekek mindennapos fejlesztését szolgáló eszközök-
ben, játékokban öltöttek formát.

Corner's Pub

1161 Rákosi út 112-114.

Kellemes, légkondicionált
környezetben esküvõt 80 fõig

vállalunk: 405-0034

Házhozszállítás: 405-4819

& Pizzéria
József

utcánál

Férfi fodrászat
90 éve minden korosztálynak

Alap hajvágás 1300 Ft
Vendégfogadás:

H-P: 07.00-18.30

Szo: 08.00-13.00

XVI. Veres P. út 114.•403-6757
(A Reptéri HÉV-megálló mögött, jó parkolással)

Várjuk kedves vendégeinket!

Alternatív gyógyítás!
Szabó Zsófia Zsaklin, született gyógyító vagyok. Hét évesen 

tapasztaltam meg, hogy van gyógyító energiám. Először a csa-
ládomat, majd a rokonokat, barátokat, munkatársakat gyógyítot-
tam meg teljesen. Voltak olyan betegeim, akik gyógyíthatatlan 
betegségben szenvedtek. A legtöbb betegem artistacsalád tagja 
volt – én is ilyen családból származom.

1986-ban a keresztapám által kimentem az USA-ba, ott foly-
tattam a tanulmányaimat, és az alternatív gyógymódot. A vizs-
gáimat Mexikóban, 1994-ben sikeresen letettem.

Sámán mesterem volt a Vörösló Indián Mexikócsera város-
ában. Hosszú évekig Mexikóban gyógyítottam. Három éve va-
gyok Magyarországon, Budapesten élek. 

Gyógymódommal sikeresen tudom gyógyítani a következő 
betegségeket: • cukorbetegség • asztma • allergia • meddőség • 
férfipotencia problémák • depresszió • ízületi betegségek. Ga-
ranciát vállalok a kezelésekért, forduljanak hozzám bizalommal!

Honlap: zsenizsg.viniker.hu • Telefon: 06-20-942-1479

GYÓGYSZERTÁR

HÁRSFA PATIKA
XIV. Fogarasi út 143. • Tel: 220-8116, 223-5051

Továbbra is készségesen állunk szíves rendelkezésére!
FORDULJON HOZZÁNK BIZALOMMAL!

(Fogarasi út – Fischer I. u. sarok • 80, 80A, 81, 82-es troli, 31, 130, 131, 144, 231-es busz)

www.harsfapatika.hu

Bankkártya és egészségkártya elfogadó hely

HÁLÓZAT TAGJA

• Térítéses és térítésmentes vényre felírt
gyógyszerek, gyógyászati segédeszközök
• Recept nélküli gyógyszerek
• Kötszerek
• Homeopátiás készítmények

• Gyógynövények, gyógytermékek
• Gyógykozmetikumok
• Készítendõ gyógyszerek,
szemcseppek
• Állatgyógyászati termékek

Nyitva tartás:
H-P: 8-20, Szo: 8-14

Törzsvásárlói kártya kedvezmény

LÁBÁPOLÁS OTTHONÁBAN

20/538-6192, 30/617-7784

KÉZI-GÉPI PEDIKÛR
Hívjon bizalommal:

je, itt lakik a kerületünkben? Halmos Monika gasztronómus, szakácskönyvíró,  
gasztrobotanikus kertjében izgalmas virágok nyílnak, kifejezetten azért, hogy 
belefőzzék, belesüssék őket valami finom-
ságba. A virágos finomságokat kóstoló 
programokon lehet megízlelni, illetve a ki-
próbált receptek a virágos szakácskönyvek-
be kerülnek.

A virágok megízlelésével egy egészen új 
világot ismerhetünk meg, bájos, könnyed és 
különleges ízeket, ahol egyszerre olvad szét 
a virágpor és a nektár édessége a szájban a 
szirmok savanykás, olykor csöppet kesernyés 
vagy éppen csípős zamatával. 

Az éden üzenete minden falatban, mert 
a már virággal díszített étel is magában hor-
dozza az érzékiséget. Egy egészséges és ter-
mészetes „zöld élelmiszer”, amely a legtöbb diétába beilleszthető. A virág egy „fitt” 
nyersanyag, mert az ételkészítés a virágoskertben kezdődik – egy kis kertészkedés-
sel. A virágkonyha egy természetesen izgalmasan világ, amelyet az ínyenceknek 
mindenképpen fel kell fedezni!

És hogyan? Ebben segítenek a virágos szakácskönyvek, és a Virágkonyha mű-
sora a LifeNetwork-ön!

A levendulás, rózsás és ibolyás szakácskönyvek után, most jelent meg a várva-
várt  VIRÁGKONYHA. Egy könyv, amelyből megtudhatjuk, hogyan lehet jóízűen 
elkészíteni a kiskert és a balkonláda virágait. Termesztési javaslatokkal, növényis-
mertetőkkel, gyönyörű fotókkal. 160 oldalon, elegáns kivitelben. 

Ára 4600 Ft. A Helyi Hírek olvasói a lapra hivatkozva jelentős kedvezményt 
kaphatnak a könyv árából, amelyet egyébként a szerző, kérésre, névre szólóan dedi-
kál is. Megrendelhető: +36-30-9647144, rozsakunyho.alkotomuhely@gmail.com 
www. rozsakunyho.hu

Virágkonyha Hallottak már arról, hogy van-
nak ehető virágok? És azt tudják-e, 
hogy az ehető virágok honi szakértő-
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H H  1 6 - 1 4  A P R ÓOktatás
gitároktatás. Tel: 06-20-922-0086

Doboktatást vállal dobtanár a XVI. ke-
rületben, házhoz is megyek. Tel: 06-20-544-
2507

Húszéves szakmai gyakorlattal rendelkező 
tanárnő MATEMATIKA oktatást, TANULÁS 
módszertant, KÉSZSÉGFEJLESZTŐ foglal-
kozást, korrepetálást vállal általános iskolások 
részére. Tel: 06-30-329-6316

MATEMATIKA, fizikatanítás általános és 
középiskolások részére, nagy hatékonyság-
gal, szaktanártól. Házhoz megyek! Tel: 06-
20-959-0134

Matematika, fizika és természetismeret 
korrepetálást vállal általános iskolásoknak 
frissnyugdíjas pedagógus Rákosszentmihá-
lyon. Tel: 06-20-204-9213

ANGOL OKTATÁS bármilyen szinten. Kor-
repetálás, KÖZÉPFOKÚ nyelvvizsgára, 
ÉRETTSÉGIRE, FELVÉTELIRE gyors, ha-
tékony felkészítés dinamikus nyelvtanártól, 
délelőtt is. Tel: 403-7949, 06-20-432-4728

kert öntözőrendszerrel, beépített szekré-
nyek és konyhabútor. Tel: 06-20-421-4449

örkényben eladó egy 98 nm-es, ker-
tes családi ház 890 nm saroktelken. Elő-
szoba, közlekedő, 3 szoba, fürdő, konyha, 
kamra. Kábeltévé, Internet bevezetve. Az 
udvarban dupla garázs szerelőaknával, fúrt 
kút házi vízművel. A ház jó állapotú, azon-
nal beköltözhető. Irányár: 8,2 millió Ft. Tel: 
+36-20-205-6464

Szilasligeten családi ház eladó: 3 
szobás, 2 konyhás, 2 fürdőszobás, 270 n-öl 
telekkel, lakható melléképülettel; pesti 1,5 
szobás lakást beszámítok. Tel: 06-30-9927-
214

Eladó a XVII. ker. Kispajtás utcában 585 
nm-es telken lévő 52 nm-es, felújítandó, 
összközműves kis családi ház 13,7 millió 
Ft-ért. Tel: 06-20-562-6963

Csendes, békés környezetben, Me-
zőkövesden összkomfortos, kertes, 3 
szobás családi ház eladó. Gyógyfürdő 
3 km-re. Irányár: 150 ezer Ft/nm. Tel: 
06-20-281-7285

Telek
Gödöllő külterületén (Ökörtelek) kár-
pótlási földek első tulajdonostól sürgősen 
eladók. Tel: 06-30-9426-428

Fóton sürgősen eladó 1 ha 
kárpótlási szántóföld, betonúton megkö-
zelíthető. Villany bekötés előtt. Tel: 06-
30-316-7089

Kiadó
irodarész kiadó egy személy ré-
szére Rákosszentmihály és Mátyásföld 
határán (a Centi közelében) lévő mindennel 
korszerűen felszerelt irodában, jó közleke-
dési és parkolási lehetőséggel, kedvező 
áron. Tel: 06-20-9392-658

Gyömrőn eladó-kiadó családi ház. Tel: 
06-70-567-6076

Állás, munka
autósiskola keres adminisztráto-
ri munkakörbe középkorú kolléganőt. Tel: 
06-30-822-8253

ÜZLETI vezetőket csoporttal, illetve 
üzletkötőket felvesz, pályakezdőket betanít 
az Euro-Quattro Biztosítást Közvetítő 
Brókerház-Alkusz Kft. Tel: 06-20-366-3183

Mátyásföldi színvonalas pék-
ség kévézó delikát üzletünkbe eladót ke-
resünk. Két műszakos munkakör, délelőt-
ti korai kezdéssel (reggel 4-5 óra) a 
délutáni 19 órai zárással. A munkakör 
betöltésének feltétele az ápolt megjelenés, 
kedves, vevőorientált viselkedés, jó kom-
munikációs készség, minimum 1 év érté-
kesítésben eltöltött szakmai gyakorlat. 
Önéletrajzot peksegxvi@gmail.com címre 
várjuk.

árufuvarozó, buszos vállalkozói 
tanfolyamok – Belföldi és nemzetközi GKI 
v i z s g á k  –  Ta r g o n c ave ze t ő , 
emelőgépkezelő OKJ képzések – Rész-
letfizetés! • Fuvinfo Iroda Kft. Tel: 06-1-261-
0078, 06-20-424-4843, 06-20-248-4700

idősgondozást, lakástakarítást vál-
lal a XVI. kerületben leinformálható, meg-
bízható hölgy. Tel: 06-20-851-7685

takarítás! Fiatal, megbízható hölgy 
kisebb-nagyobb takarítást, ablaktisztítást, 
vasalást vállal. Irodák, társasházak részé-

két fekete és egy barna panofix bunka 
eladó. Szűcsné, tel: 4000-948, 06-70-557-
8716

avon termékekkel kapcsolatban forduljon 
hozzám bizalommal, segítek! Ha kedvet 
érez hozzá, csapatunkba is szívesen vár-
juk! Szécsi Katalin: 06-20-9312-870, e-mail: 
szecsi.katalin71@gmail.com

Szolgáltatás
amennyiben Ön is szeretne élni a törvény 
adta lehetőséggel, és szeretné visszakapni 
a befizetett SZJA-jának jelentős részét, hívjon 
bizalommal: dr. Marosi Viktória, tel: 06-30-
470-3701

Jármű
autószerviz és karosszériajavítás, 
fényezés, biztosítási ügyintézés, vizsgáztatás, 
teljes körű alkatrész-ellátás! 1162 Bp. Csö-
möri út 201. Tel: 415-0844, 06-20-251-1513

KIA Pride kombi alkatrészek (összes ajtó, 
ülések, hátsó lökhárító), Skoda Felícia két 
hátsó ajtó, fűthető hátsó ablaküveg eladó. 
Tel: 06-20-412-6353

Társkereső
Rákoscsabán családi házban már egyedül 
élő, pozitív gondolkodású, fiatalos felfogású, vi-
dám, humoros 50-es170/macis Úr, keres kedves, 
érzelmes, házias, gondoskodó hölgyet 52 éves 
korig, aki kizárólag szintén egymaga költözne 
hozzám szimpátia esetén. Lakva lehet jól meg-
ismerni egymást.Skype van. Hívással a 30 594 
42 49-en. András

Keresem azt a kedves hölgyet, hosszútávú 
kapcsolat céljából, aki jóérzésű és szereti a 
természetetben való barangolást is. Én 74/182/85 
kg sportos férfi vagyok. Tel: 06-30-365-4143

Hölgyet keresek. Bátran hivhatok (17h után) 
vagy irjatok, társat keresek komoly kapcsolat 
céljából. Magamról: 175/75 43 éves elvált férfi 

vagyok, vidám, jókedvű, fiatalos. Akit keresek 
37-43 év közötti hölgy, gyermek nem akadály, 
gyerekszerető vagyok, de fontos a vidám, nyitott, 
dolgozni szerető tulajdonság.  Többit szóba vagy 
személyesen. Tel: 06-30-284-0253

Tartós kapcsolatra, keresek egy vonzó hölgyet! 
Én egy hatvanas 167/70 független, rendezett férfi 
vagyok! 0620 3779539

Keresek egy egyedül élő, teljesen független 
hölgyet 55 és 63 év között! Én 58 éves, vékony 
testalkatú, káros szenvedélyektől mentes, biztos 
jövedelemmel rendelkező jó megjelenésű pasi 
vagyok, zuglóiak előny vagy XVI - XVII. ker-ből! 
Tel: 06-30-457-4588

Vegyes
FRISS TERMELŐI HÁZI tehéntej minden 
nap kapható a Sashalmi Piacon 220 Ft/liter 
áron. Tel: 06-30-2053-606

ZAKOPANE központban luxus apartman 
kiadó egész évben. Étkezés megoldható, 
fizetés a helyszínen. Tel: 06-30-2053-606, 
www.jawor.zol.pl

MEGBÍZHATÓ JÓSNŐ SEGÍT megolda-
ni élete problémáit. Tel: 06-30-9842-906

KERTI PARTYN, esküvőn, házassági 
évfordulón felépést vállal XVI. kerületi nó-
ta- és dalénekes zenei alappal, zongoris-
tával, cigányzenekarral vagy tánczenekar-
ral. Tel: 403-0720, 06-20-317-5237

szépirodalmi, ifjúsági és meseköny-
veket kérek a csángó gyerekeknek. Kérem, 
segítsenek! Köszönöm! Tel: 384-4073

Közlemény
MOZGÁS- és hallássérült gyermekek 
és felnőttek jelentkezését várjuk, akik sze-
retnének megtanulni pingpongozni. Érdek-
lődni: 407-3731

NINCS hol? Nincs kivel? Nincs mivel? 
Mi megtanítjuk pingpongozni a Táncsics 
Gimnáziumban esténként! Érdeklődni: 
407-3731

Szépség 
és egészség

FOGSORkészítés, javítás. 
Kunze, XVI. Mátyásföld, Ólom u. 8. Tel: 
403-7385, 06-20-4827-872

kozmetikánkban bio ilcsi és 
más profi anyagokkal dolgozunk szolid 
áron. Kezelések (tini is), 3D műszempilla, 
frissítő masszázs, mikrodermabrázió. 
Flabelos, Jade-köves masszázságy, fod-
rászat. Tel: 403-6600, 06-30-391-9639, 
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H H  1 6 - 1 4  A P R Ó
cseréje GARANCIÁVAL! Díjtalan felmérés! 
Kiss Ernő, tel: 06-30-447-4853

HA TUD OLYAN KIS MUNKÁT, amit 
más nem vállal, mi elvégezzük. Kőműves, 
burkoló, festő, víz-gáz-villanyszerelő, asz-
talos  szakemberek állnak rendelkezésre. 
Konyhák, fürdőszobák felújítását vállaljuk. 
Kéményépítés. Tel: 06-30-457-2666, 06-
20-514-7876

FUVAROZÁS, KÖLTÖZTETÉS 2-4 t-ig, 
ponyvás teherautókkal, rakodással, vidék-
re is. Munkáinkra garanciát vállalunk. Ke-
rületieknek kedvezmény! Olcsó ár, korrekt 
lebonyolítás! Tel: 405-5889, 06-30-996-
4538

KÖLTÖZTETÉS, LOMTALANÍTÁS, 
fuvarozás vidékre is, 1-8 t-ig, csomagolás, 
bútorszerelés, zongora és páncélszekrény-
mozgatás, belső irodai átrendezés. Ingye-
nes felmérés! „Mindent és mindenkor!” 
Molnár József, tel: 06-30-95-93-804

GYÜMÖLCSFÁK ÁPOLÁSÁT, perme-
tezést, metszést, fakivágást, kertépítést, 
tereprendezést, parkosítást, füvesítést, 
gyomírtást, rotakapálást, gépi kaszálást, 
fűlevegőztetést, fű- és sövénynyírást vál-
lalok: 06-20-347-4078

VILLANYSZERELÉS, hálózat-kiépítés, 
felújítás, bővítés, hibaelhárítás, régi bizto-
sítéktáblák cseréje. Tel: 400-2193, 06-20-
958-6184

VILLANYSZERELÉST, épületvil-
lamossági munkákat, gyenge- és 
erősáramú szereléseket vállalunk, ELMŰ 
ügyintézéssel is. Új és karbantartási mun-
kák referenciával. Megbízható vállalkozó. 
Jola-Vill Kft. Tel: 06-30-9440-722

lakásfelújítás, festés, mázolás, 
kőművesmunkák, burkolás, nyílászárók 
cseréje és szerelése. Vízszerelés vállalunk, 
takarítással, nyugdíjasoknak kedvezmény. 
Tel: 06-30-422-1739

TAPÉTÁZÁS, FESTÉS, MÁZOLÁS – 
minőségi munka két év garanciával. Tel: 
403-6962, 06-30-214-5079

SZOBAFESTÉS, MÁZOLÁS, tapétá-
zás garanciával! Lépcsőház-festés, taka-
rítás is! Téli árengedmény 10%! Megbíz-
ható szakembertől. Tel: 256-6322, 
06-30-417-2435

CSEMPÉZÉST, lakásfelújítást, 
fürdők, konyhák, nappalik, külső teraszok 
hidegburkolását, kőművesmunkákat, 
gipszkartonszerelést kedvező áron válla-
lunk (családi vállalkozás). Hívjon bizalom-
mal! Tel: 409-5185, 06-30-233-2259

burkolás, kőművesmunkák, festés, 
kisebb-nagyobb munkálatok! Teljes lakás-
felújítást vállalok! 10% kedvezmény! Tel: 
405-5769, 06-20-955-4079

kőművesmester vállal építést, fel-
újítást, burkolást, egyéb építési munkákat. 
Gyors, igényes munkavégzés referenciák-
kal, ingyenes árajánlat-készítés. Felelős 
műszaki vezetést is vállalok. Tel: 06-30-
203-4643 ignacz.erno@freemail.hu

BÁDOGOS, tetőfedő mester új és felújí-
tási munkákat vállal. Tel: 405-5249, 06-30-
992-0979

komplett ácsmunkák kivitelezé-
se, régi tetők javítása, tetőszigetelés, 
bádogosmunkák szakkivitelezése (lemez-
fedés), intézményeknek tetőkarbantartás, 
szakmai hozzáértéssel, garanciával. • Tel: 
405-0179, 06-30-911-8720 • www.ra-
rabadogos.megoldja.hu

PARKETTÁZÁST, CSISZOLÁST, lak-
kozást, PVC-, szőnyegpadló ragasztást 
vállalok garanciával, közületek részére is! 
Telefon: 403-3070, 06-209-753-702

parkettafektetés, átrakás, csiszo-
lás, lakkozás, laminált parketta és szőnyeg 
lerakás. Tel: 384-2750, 06-70-312-8131

KULCSEMBER – NON STOP ZÁR-
SZERVIZ! Zárszerelés, ajtónyitás, autónyi-
tás, betörés utáni helyreállítás, biztonsági 
ajtók, rácsok, rácsos-ajtók szerelése. Nagy 
Richárd, tel: 06-70-253-6107

olcsó KONTÉNERES SITT, FÖLD, HO-
MOK, SÓDER szállítás rakodással is. Te-
lefon: 06-30-9493-551

olcsó KONTÉNERES SZÁLLÍTÁS, sitt, 
lom, homok, sóder. Tel: 06-30-309-3954

ERDEI KONTÉNER: 4-5-6-7-8 m3-es 
konténerek (lenyitható is). Termőföld, ho-
mok. Tel: 409-0933, 06-30-9441-106

olcsó konténeres sitt- és lomszállítás! 
Termőföld, sóder, homok és gépi földmun-
ka. Tel: 06-30-9440-308, 400-9500, 
Krekács

Nyerjen koncertjegyet
N E M

Rádióhallgatás közben gyakran fogalmunk sincs, ki az előadója a hallott zenének. 
Pedig a refrének megmaradnak, dúdoljuk őket: „Most, hogy itt állsz, csak mondd, 
mégis mit vársz…” „Sosem tudhatod, mennyit ér, míg el nem éred…”
Számos fülbemászó dallam előadóját hamarosan az Erzsébetligeti Színházban lát-
hatjuk. A ’round nine nevű formáció (igen, így kisbetűvel írják!) a Jazzliget program-
sorozatban lép fel február 13-án, pénteken 19.30-tól. A dátumtól nem ijednek meg, 
mint ahogy az énekesnő sem riad vissza a nehéz feladatoktól. Molnár Márta ugyanis 
énektanár, ……- és beszédstúdiót működtet, neves és pályakezdő énekesek is meg-
fordultak a keze alatt, ráadásul televíziós tehetségkutató műsorok (Voice, X-Faktor) 
jól ismert énektanárnője is. A pop, funk és jazz peremvidékén kalandozó, fúvósokkal 
erősítő, populáris zenét játszó ’round nine koncertjére 2x2 belépőjegyet sorsolunk ki. 
Melyik szó hiányzik a kipontozott helyről?
Helyezze el a felsorolt szavakat az ábrában! Segítségül egy szót előre beírtunk. 
Helyes kitöltés esetén a színnel jelölt sorban alakul ki a végső megfejtés, amit a szer-
kesztőség címére várunk: HH 1162 Bp. Hermina út 16., illetve a rejtveny.hh@
gmail.com e-mail címen. A megfejtésekhez nevet, címet és telefonszámot is kérünk 
a kapcsolattartás érdekében.

2 betűs szavak: EL, EM, KE, KO, MÁ, SE, VD, YS,
3 betűs szavak: CSŐ, ELÉ, IMA, ISI, KAB, LEK, NEM, SEZ,
4 betűs szavak: BONA, ETEL, IKES, INEZ, KORI, MEZŐ, NERC,
5 betűs szavak: AROMA, CSERE, ELEVE, ERESZ, KERES, KOROM, LEVES, MERED,
7 betűs szavak: BEREZEL, BORONÁL, LEKENVE, LETENYE.

apróhirdetések feladása az internetre és a nyomta-
tott újságba. Apróhirdetési portálunk a következő címen talál-
ható meg: http://apro.helyihirek.hu. Itt az olvasók önállóan felad-
hatják apróhirdetéseiket, illetve ingyenesen feltesszük, ha a szöveget 
postai levélben vagy e-mail útján eljuttatják a szerkesztőségbe (HH, 
1162 Bp. Hermina út 16.; ferenci@tzteam.hu). 
A nyomtatott újságba egy apróhirdetés két egymás utáni lapszámba 
3.000 Ft, feladható a szerkesztőségben, és a következő helyeken:
• Aranyvár könyvesbolt, X. Fehér út 3. • H-P: 10-19, Szo: 9-13
    (Cédrus Piac az Örs vezér tere közelében, az első emeleten)
• Tom Órabolt, 1161 Rákosi út 116. (a József utcánál)
• Óra-Ajándék üzlet a Sashalmi piacon, 1163 Margit u. 1.
• Nyomtatvány-Ajándék üzlet, 1165 Jókai u. 1-3. (az OTP mellett)
• Fodrászat, XVI. Rutafa u. 19. (Centi, az Olga u-nál), tel: 403-2498

Feladási határidő a következő számba: 2015. február 12.

HH Aprók az interneten

Következő lapszámunk február 18-án,  
szerdán jelenik meg.

XVI. kerületi terjesztését a kiadó szervezi, terjesztési reklamációk 
leadhatók a 405-5919; 06-20-412-6353 telefonszámon. 

Ingyenes kiosztás az Örs vezér terén: február 23-án reggel 6-tól 8-ig

SZÁMÍTÓGÉP helyszíni javítása, kar-
bantartása, bővítése, alkatrészek cseré-
je, új gép összerakása, operációs rend-
szerek, programok telepítése, 
helyreállítása, internet, vírusirtás a hét 
minden napján. T: 06-20-319-8554

SZÁMÍTÓGÉP javítás, vírusirtás, 
hardware, software tanácsadás a hely-
színen, hétvégén is (Internet, Word, 
Excell, Access, stb.) Demeter 
Attila, tel: 256-8680, 06-30-970-4870

CIPŐ, bőrdíszmű, sátor, hálózsák, 
ISKOLATÁSKA javítás, zippzár csere. 
Bőrruházat javítás. Varga Korzó Kft. 1161 
Szent Korona u. 2-4. Tel: 405-1367, 06-
30-658-0317

VÁLLALKOZÓI APRÓHIRDETÉ-
SEK FELVÉTELE: 06-20-412-6353, 
vagy 405-5919 (10-15 óráig)

K NDI
TEREM

Fitness
Szauna
Szolárium

Havibérlet: 7000 Ft
10 alkalmas: 6200 Ft

Napijegy: 1000 Ft

1162 Csömöri út 158.
Tel: 405-1871

Metró Sportpálya emeleti részén

Nyitva:
H-P: 6-22
Sz: 8-18
V: 8-14

Elsõ edzés ingyenes!

re is. Gyors és precíz munkavégzés. Tel: 
06-30-294-2227

Idősgondozást, gyermekfelügyele-
tet, takarítást vállal frissnyugdíjas, megbíz-
ható nő EU-oklevesles szakirányú végzett-
séggel, referenciákkal. Tel: 06-20-621-0248

Adásvétel
mindennemű régiséget vásárolok 
készpénzért, díjtalan kiszállással: porce-
lánt, bizsukat, festményt, kerámiát, órákat, 
bronztárgyakat, kitüntetést, szőnyeget, 
borostyánt és minden feleslegessé vált 
tárgyat. Pintér Nikoletta, tel: 466-8321, 06-
30-973-4949

Cégünk vállalja kárpitos bútorok 
felújítását, áthúzását. Szállítás, szövetmin-
ták, ingyenes helyszíni felmérés T: 70/243-
5277

üvegezés! Ajtó, ablak, thermó, tükör, 
képkeret, biztonsági üvegezés. Biztosítás-
ra is, közületeknek átutalással fizetés. 
Nyitva: H-P 8-20-ig, SZ: 9-14-ig. Tel: 06-
1-407-0410, 06-70-626-0874 • XVI. Íjász 
utca 3.

üvegezés! Ajtó, ablak, thermó, tükör, 
képkeret, biztonsági üvegezés. Biztosítás-
ra is, közületeknek átutalással fizetés. 
CSÖMÖR, Kistarcsai út 9. • Nyitva: kedd 
du. 3-6-ig, csütörtök du. 3-6-ig. Tel: 06-1-
407-0410, 06-70-626-0874

antik csillárok, falikarok javítása, 
felújítása, árusítása. Gervai Csilláros, VII. 
ker. Hevesi S. tér 3. Tel: 3212-972, 06-30-
395-0567

Szalagos videók, hangleme-
zek, hangkazetták és -szalagok digita-
lizálása, átírása CD-re, DVD-re, régi 
képek, diaképek, színes negatívok digi-
talizálása, javítása, átírás CD-re vagy 
papírkép készítése. Ferenci Videó, XVI. 
Hermina út 16. (Telefonon egyeztetett 
időpontban), tel: 405-5919, mobil: 06-
20-9392-658

REGISZTRÁLT mérlegképes könyvelő 
gyakorlattal vállalja egyéni vállalkozók, 
társaságok teljes körű könyvelését. Tel: 
06-20-478-4062

KÖNYVELÉS: magánszemélyek szemé-
lyi jövedelemadó-bevallását teljes körű 
ügyintézéssel vállalom. Tel: 06-30-859-
7341

l l l
CSALÁDI HÁZAK TERVEZÉSÉT, teljes 
körű hatósági ügyintézést, költségvetés-
készítést, felelős műszaki vezetést reális 
áron, határidőre vállalok. Tel: 06-30-210-
6477

ASZTALOSMUNKÁT vállalunk: lépcsők, 
teraszok, galériák, tetőtér-beépítések, 
gipszkartonozás, konyhák, bútorok, egye-
di beépítések. Korrekt, megbízható kivite-
lezés! Török és fia, tel: 06-20-988-7546

ajtó-ablakjavítást vállal 
ASZTALOS. Műanyag és fa nyílászárók 
szerelése, szigetelése, átalakítása, zár-

XVI. Veres Péter út 112. (Gerő Optika mel-
lett)

ÚSZÁSOKTATÁS gyermekeknek  
– kislétszámú csoportokban –, felnőtt ok-
tatás egyénileg a LAMANTIN ÚSZÓISKO-
LÁBAN (Pólus Hotel). AQUAFITNESSZ, 
hétfőn,szerdán csütörtökön! Telefonos 
egyeztetés után az első alkalom ingyenes! 
Jelentkezni   és érdeklődni lehet: 
lamantinuszas@gmail.com, Tel:06-30-
468-8408 • www.lamantinuszas.atw.hu

Vállalkozók 
ajánlatai

MIHÁLY és TÁRSAI KÁRPITOS, Bútor-
készítő és Lakberendező Bt. Stíl- és mo-
dern bútorok egyedi tervezése, felújítása, 
antik és bőrbútorok restaurálása asztalos-
munkával, bútorszövettel, ajtó- és falikárpit, 
ill. díszítő függönyök és védőhuzatok ké-
szítése. 1165 Bp. Zsélyi A. u. 6. Tel/fax: 
321-0383, 06-30-954-1727

ANGOL és NÉMET
nyelv oktatása kedves, gyakorlott,

diplomás, fiatal nyelvtanárnõtõl
a XVI. kerületben, napközben.

Beszédközpontú órák, korrepetálás,
vizsgafelkészítés egyénre szabottan.

Tel: 06-30-951-1515

Több mint négy 
éve annak, hogy 2010 
őszén új tulajdonos 
vette át az Ikarus te-
lepének sarkában egy-
re bizonytalanabban 
működő gázoljakutat, 
amely családi okok 
miatt került eladásra.

Az eltelt időszakban 
a kutat működtető 
Kút ’97 Bt. tulajdo-
nosa, Mravik Tibor fo-
lyamatosan fejlesztette 
a színvonalat: a gázolaj mellé 
hamarosan beállította a ben-
zinkutat is, a szolgáltatások is 
egyre bővültek. Nagy tapaszta-
lat áll a tulajdonos háta mögött, 
hiszen a Kút ’97 Bt. üzemelteti 
Csömörön, a Major úton talál-
ható üzemanyag kutat is, amely 
lassan 13 éve szolgálja ki az au-
tósok igényeit.

Egy vállalkozásnak azonban 
mindig lépnie kell, ha lehetőség 
nyílik rá. Egy ilyen nagy lépés-
re szánta el magát Mravik Tibor 
is, amikor eldöntötte, hogy köl-
tözik a kút. Az Arany János utca 
és a Margit utca sarkán üzemelő 
kút ugyanis kiaknázta a benne 
rejlő lehetőségeket, itt már nem 
lehetett nagy csodát csinálni. 
Elindult hát egy nagy projekt, 

és hosszú hóna-
pokon keresztül 
folyt a megvaló-
sítás. Tárgyalá-
sok, kivitelezés, 
a szükséges enge-
délyek megszer-
zése következett 
(az Arany János 
utcai kanyarodó 
sáv megvalósítása igen elnyúj-
totta az előkészületeket) – a 
tényleges átköltözés végül pár 
nap alatt megtörtént.

A múlt év közepétől pedig az 
autósok az Arany János utcában 
a SPAR-ral csaknem szemben 
behajtva az – Ikarus területén 

Új helyre költözött az Ikarus benzinkút

Kút ’97 Bt. • Ikarus üzemanyagtöltő állomás
XVI. Arany János u. – az Ikarus Ipari Park területén, 
a SPAR-ral szemben • Nyitva: H-P: 6-20, Szo: 6-16 óráig

megnyitott – üzemanyagtöltő ál-
lomásra, kényelmes és kulturált 
körülmények között tankolhat-
nak, vásárolhatnak a shopban, fel-
tölthetik telefonkártyájukat, vagy 
megvásárolhatják az autópálya 
matricát – mindezt egy helyen, 
gyorsan, és fizethetnek bankkár-
tyával is. A tankolás fedél alatt tör-
ténik, s pár lépés csak a fizetőhely, 
ahol autós kiegészítőket, üdítőket, 
kisebb dolgokat is meg lehet vásá-
rolni. Egyszerre négy autó is oda-
állhat a 4 kútfej valamelyikéhez, 
ahol jó minőséget kapnak kedvező 

áron, gyors és barátságos 
kiszolgálás mellett. Mert 
itt kiszolgálják az embert, 
a szó legnemesebb értel-
mében!

Ami nem változott: 
a kútkezelő figyelmes-
sége és az üzemanyag 
színvonala: egyenesen 
Schwehatból, Ausztria 
legnagyobb kő-olajfi-
nomítójából érkezik ide 
a kiváló OMV minősé-

gű benzin és gáz-
olaj – és ami nem lé-
nyegtelen szempont, 
az aktuális árnál itt 
mindig több forint-
tal alacsonyabb a 
literenkénti ár.

A nyitva tartás 
is kellemesen hos�-
szú: hétfőtől pénte-

kig 6-tól 20 óráig, szombaton 
6-tól 16 óráig várják az autó-
sokat.

Szlogenjük: Aki már nálunk 
tankol, KÖSZÖNJÜK, aki még 
nem, azt VÁRJUK!

Mi pedig további jó munkát 
kívánunk az új helyen!

SÓDER, HOMOK, TERMŐFÖLD, törme-
lék szállítása lenyitható 5-6-7-8 köbméteres 
konténerekkel. XVI. kerületieknek 10% 
kedvezmény! Király Sándor, 1161 Milán u. 
16. Tel: 06-30-9483-754, 405-4231

redőnyök, reluxák, napellenzők, 
szúnyoghálók, szalagfüggönyök készíté-
se és javítása. ÁLLANDÓ AKCIÓK! Bp. 
XVI. ker. Rózsa u. 37. illetve XVI. ker. 
Csömöri út - Szlovák út sarok. • www.
hoffmannredony.hu • Tel: 409-2229, 262-
4724, 06-20-523-3801

DUGULÁSELHÁRÍTÁS bontás nél-
kül, garanciával. Szennyvízcsatorna terve-
zése, kivitelezése, javítása. Tel: 06-70-267-
5015

duguláselhárítás! Ázások, cső-
törések megszüntetése, egyéb vízszere-
lési munkák. VÍZ-GÁZ-KÖZPONTIFŰTÉS 
SZERELÉS! WC-k, mosdók, tartályok, 
szifonok cseréje. Sürgős esetben AZON-
NAL IS! Tel/fax: 402-4330, 06-20-491-5089

Tisztelt hölgyem, uram! Megbízható 
szerelő vállal víz-gáz-fűtésszerelést, 
duguláselhárítást, 30% kedvezmény! Tel: 
06-20-433-1628, 402-0627

VÍZSZERELÉS, KŐMŰVESMUNKÁK, 
LAKÁSFELÚJÍTÁS. Tel: 06-30-9429-509

VÍZ-GÁZ-FŰTÉS, LAKÁSSZERVIZ, 
teljes fürdőszoba felújítás, radiátor csere, 
vazórák szerelése, gyorsszerviz hétvégén 
is ingyenes kiszállással. Tel: 06-30-9737-
991

GÁZKÉSZÜLÉKEK, vízmelegítők, 
bojlerek szakszerű szerelése, javítása, 
cseréje. Nagy Pál, tel: 06-70-263-6601

HŰTŐGÉP, FAGYASZTÓ, MOSÓ-
GÉP, villanyboyler javítása garanciával. 
Papp Pál, 1161 Bp. Sashalom u. 19. Te-
lefon: 06-20-9516-547, 404-9082

TELEVÍZIÓJAVÍTÁS GARANCIÁVAL, 
a hét minden napján, ingyenes kiszállás-
sal. Telefon: 405-3553, 06-20-9344-874

A Gacsó Ház Ingatlan értékesítő munkatársat keres Bp 
XIV-XVI. kerületében és Pest megyében. Dolgozz együtt egy len-
dületes, motivált és profi csapattal! A sikeres pályázó leendő területe elsősorban Bu-
dapest XIV-XV-XVI-XVII. kerülete és a környező Pest megyei teleülések. Feladat: 
új és használt ingatlanok felvétele, kezelése, értékesítése, az ügyfelek számára ideális 
ingatlanok felkutatása; üzleti tárgyalások lebonyolítása; hirdetéskezelés. A pályázó-
val szembeni elvárások motivált, ambíciózus és szorgalmas, kiváló kommunikációs 
készség, középfokú végzettség és számítógépes ismeretek. Értékesítői, kereskedelmi 
tapasztalat, saját autó és számítógép előny, de nem feltétel. Amit kínálunk: dinami-
kus, teljesítményalapú bérezés, felső összeghatár nélkül, rugalmasan beosztott mun-
kaidő, jó hangulatú irodai légkör.

Várjuk jelentkezésed fényképes önélet-
rajzzal az alábbi email címre: gal.emese@
gacsohaz.hu; További információ: Gál Eme-
se +36 20 560 7575

raktár, mûhely, iroda
céljára bérbeadók.

XVI. kerület, Cziráki utcai

ipari parkban

Érdeklõdni: Noga Kft.

Tel: 06-30-931-9219

4,20 m belmagassággal, fûthetõ,

különbözõ méretû helyiségek

Aranyos kiscica oltva, féregteleníve 
elvihető. Tel: 06-30-618-8262
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SÓDER, HOMOK, TERMÕFÖLD,
TÖRMELÉK SZÁLLÍTÁS

lenyitható 5-6-7-8 m -es3

Király Sándor
1161 Bp. Milán u. 16.

06/30-9483-754
405-4231

TELEFON

GUMISZERVIZ Bp., XVI.

Templom u. 36.

Tel: 405-1461, 06-70-241-9493
www.gumiszerviz16.hu

Személy, robogók, motorszerelés, centrírozás

ÖREG KAPUK JAVÍTÁSA
Ház körüli lakatosmunkák

XVI. Mátyás király út 112.
Telefon: 405-2408

06-30-940-6532

német nyelv tanítása, korrepetálás, érett-
ségire, nyelvvizsgára felkészítés, minden 
szinten, hétvégén is, szaktanárnőnél. Tel: 
407-2047, 06-20-368-7284

Német nyelvtanítást, nyelvvizsgára felkészí-
tést minden szinten – hétvégén is – vállalok. 
Tel: 409-0046, 06-20-438-7638

KOTTAÍRÁST, HANGSZERELÉST, szol-
fézs, zeneelmélet oktatást, zeneművészeti 
szakközépiskolai illetve főiskolai előkészítést 
vállalok. Ferenci Zoltán László, tel: 06-70-
612-9476 (este, illetve hétvégén)

Ingatlan, lakás
eladó tulajdonostól bruttó 90 nm-es, 
újépítésű ikerház 340 nm-es telekkel Rá-
koskeresztúron, 2015. tavaszi átadással, 
irányár: 24 millió Ft. Tel: 06-30-416-4101

csömörön, a Laki sarok környékén 89 
nm-es, egyszintes lakás + tároló + garázs 
eladó! Amerikai konyhás nappali, 2 szoba, 
fürdőszoba WC-vel, külön WC, gardrób. 
Továbbá: redőny, riasztó, elektromos ga-
rázskapu, kaputelefon, erkély, parkosított 

TZteam Számítástechnikai Szaküzlet, Szerviz és Webáruház 
1161 Bp. Rákóczi út 48. • Tel/fax: 406-4444, 30/989-2093
E-mail: sales@tzteam.hu • Web.: www.tzteam.hu • H-P 9-18, Szo 9-13-ig

Nagyon fontos, hogy a felgyorsult világgal lépést tudjon tartani 
a számítógépünk is. Sokan azt hiszik, hogy ez sok pénzbe kerül, 
pedig valójában nem – legalábbis akkor, ha a TZteam által alkalma-
zott megoldás mellett döntenek. A Rákosszentmihályon található 
számítógépes szaküzlet és szerviz szakemberei egy érdekes meg-
oldással gyorsítják fel az öregebb PC-ket is: a rendszert szilárdtest 
memórián, az úgynevezett SSD-n helyezik el, ami sokkal gyorsabb 
hozzáférést biztosít a programokhoz és adatokhoz, mint a hagyo-
mányos winchester. Ezzel a megoldással a számítógép bejelent-
kezési ideje, illetve a programok betöltődése a réginek töredékére 
csökken. További érdekesség, hogy a számítógép felturbósítását 
össze lehet kötni egy klubtagság-megvételével – havi kilencszáz 
forintos tagsági díj fejében a TZteam klub tagjai (azon túl, hogy 
egy sor szolgáltatást ingyenesen vehetnek igénybe) az SSD beépí-
tésénél valamint a rendszer beállításánál jelentős kedvezményt él-
veznek – így akár meg is térülhet az éves klubtagság ára.

j j j

A TZteam üzletében rövidesen megismerkedhetnek az intelligens 
konnektorral. Ez egy olyan eszköz, amit a számítástechnika fejlő-
dése hozott lét-
re. A konnektor 
része a számí-
tógépes háló-
zatnak, saját IP-
címe van, mint 
a k á r m e l y i k 
számítógépnek, 
és egy másik 
gépről, vagy 
okostelefonról 
lehet vele kom-
munikálni. Egy 
nagyon egyszerű feladat például, az, hogy a gazda hazafelé tartva 
a kocsijából bekapcsolja a fűtést, vagy például a teafőzőt, hogy ha-
zaérve kész teavíz várja. De ennél sokkalta bonyolultabb feladatok 
elvégzésére is képes az intelligens konnektor – méri például a tel-
jesítmény-felvételt, és ezáltal jelezni, tudja, ha elkezd tönkremenni 
például a hűtőgép motorja (ami zárlatosan hosszú hónapokig műkö-
dik észrevétlenül, csak az áramfogyasztása ötszörösére nő). Az in-
telligens konnektorral a világ bármely pontjáról (ahol internet van) rá 
lehet ijeszteni a betörőre, vagy otthonlétet lehet szimulálni a lámpák 
le-fel kapcsolásával. Érdekes új lehetőség ez, érdemes vele közelebb-
ről is megismerkedni – például a TZteam-nél.

Intelligens konnektor!Szentmihályi hölgy az Év Karatésa
Kiss Dániel és Decsi Tamás 

után 2014-ben ismét egy kert-
városi sportoló érdemelte ki a 
sportága legjobbjának járó el-
ismerést. Az Év Atlétája és az 
Év Vívója után ezúttal az Év 
Karatésa cím is a XVI. kerület 
képzeletbeli vitrinjébe került. 
Köszönhetően a Rákosszentmi-
hályon élő Bartha Nikolának, 
aki a brémai világbajnokságon 
mutatott teljesítményével érde-
melte ki ezt a kitüntető címet.

– Azok után, hogy 2013-
ban a budapesti karate Euró-
pa-bajnokságon egyéniben és 
csapatban is Európa-bajnoki 
bronzérmes lettem, majd még 
ugyanabban az évben a Buda-
örsön rendezett Egyetemisták 
Európa-bajnokságát is sike-
rült megnyernem, a 2014-es év 
meglehetősen rosszul sikerült 
– értékelte a teljesítményét az 
Év Karatésa. – Az edzéseken 
jól ment minden, a versenyeken 
azonban semmi sem jött össze.

Nikola a gyengébb kezdést 
követően még épp jókor, az őszi 
világbajnokság előtt kezdett 
formába lendülni. Ezt jelezte, 
hogy az utolsó erőfelmérőjét, a 
Budapest Opent már viszony-
lag könnyedén nyerte. Aztán 
jött Bréma, ahol majdnem egy 
újabb gyors pofon következett. 
Az első fordulóban ugyanis 
egészen az utolsó másodperce-
kig vezetett ellene a szlovák el-
lenfele, de Nikola egy dobással 
még éppen időben a maga javá-
ra fordította a meccset. Aztán 
egy koreai, egy görög és egy 
horvát legyőzésével meg sem 
állt az elődöntőig. Különösen a 
vébé bronzérmes görög legyő-
zése számított nagy bravúrnak. 
Az elődöntőben aztán 1-0-ra 

kapott ki iráni ellenfelétől, a 
bronzmeccsen pedig 8-3-as ve-
reséget szenvedett egy spanyol 
lánytól. Így az éremszerzés el-
maradt, de Nikola az ötödik 
helyével is a magyar csapat 
legeredményesebb versenyzője 
lett. A karatéban nagyon nehéz 
felnőtt világbajnokságon érmes 
helyen végezni. A sportág törté-
netében erre eddig csak két ma-
gyar, S. Kovács Ádám és Klíma 
Zsuzsa volt képes. Bartha Niko-
la ebbe az illusztris társaságba 
léphetett volna be.

– A vébé éremről természe-
tesen nem mondtam még le, 
szeretnék a pályafutásom so-
rán legalább egyszer egy vi-
lágbajnokságon a dobogóra is 
felállni.

Nikolának erre idén még 
nem lesz lehetősége, lévén a 
sportágban csak kétévente ren-
deznek világbajnokságot, de a 
márciusi Európa-bajnokságon 
is érdemes lesz majd odatennie 

magát. Egyrészt, mert ez lesz az 
év egyik legnagyobb versenye, 
másrészt az EB-n lehet majd 
kvalifikálni a nyári bakui Eu-
rópa Játékokra is, amely karaté-
ban kiemelt jelentőségű rendez-
vény lesz.

Bartha Nikola a Herman Ot-
tó Általános Iskolában kezdett 
el karatézni. A pályafutását a 
kertvárosi Hontono Karate-do 
Akadémián kezdte, jelenleg 
pedig a BVSC-Zugló Fighter 
versenyzője. Korosztályos ver-
senyeken egy kadet Eb-bronz-
éremmel és egy U21-es Eb he-
tedik hellyel rendelkezik.

– Nagyon sokat köszönhetek 
a XVI. kerületi önkormányzat-
nak, mely tavaly anyagilag is 
támogatta a sportolásomat. Re-
mélem, ezzel az Év Karatésa 
címmel egy picit én is vissza-
adhattam ebből a segítségből a 
kerületnek.

Riersch Tamás


